
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magnago.  Responsabile Procedimento: CACCIA GIULIANA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Copia Albo 

 

   

Comune di Magnago                      

CITTA’ METROPOLITANA DI  MI                                                       

_____________ 

 

SETTORE AMM.VO-ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

DETERMINAZIONE N. 314 DEL 19/04/2023 
 

 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA CON LA SOCIETA' ALMA SPA PER FORNITURA REPORT 

COSTO DEL PERSONALE ANNO 2022           

 

  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il decreto sindacale - prot. n. 17661 in data 22/12/2022 - di attribuzione P.O. Responsabile del 

Settore Amministrativo Economico Finanziario per il periodo fino al 30/06/2023 e comunque sino a 

nuovo decreto; 

 

Vista la deliberazione C.C. n. 10 del 04/04/2023 ad oggetto: “Nota di aggiornamento al DUP 

(Documento Unico di Programmazione) 2023/2025 e approvazione Bilancio di previsione 

2023/2025”; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 51 del 04/04/2023 ad oggetto: “Art. 169 del d. lgs. 267/2000 - piano 

esecutivo di gestione 2023/2025 - approvazione delle dotazioni finanziarie”; 

 

Vista la deliberazione C.C. n. 40 del 25/07/2022 di presentazione delle linee programmatiche di 

mandato 2022/2027; 

 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. ed il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

 

Visto il Regolamento di contabilità; 

 

Dato atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in 

posizione di conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del Piano 

Anticorruzione – Legge 190/2012; 

 

Premesso che come previsto dalla Legge n. 44 del 26/04/2022 gli enti con popolazione superiore a 

1000 abitanti devono verificare il non superamento della spesa del triennio 2011- 2013; 

 

Dato atto che ALMA SPA con sede in Via Frabosa n. 29/b – 12089 Villanova Mondovì (CN), già 

affidataria del servizio di elaborazione stipendi di questo Ente, ha formulato la sua miglior offerta 

per la predisposizione di un report (in formato pdf e in formato excel) che elenca e raffronta le 

singole voci di retribuzione corrisposte; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magnago.  Responsabile Procedimento: CACCIA GIULIANA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Visto il preventivo presentato da ALMA SPA il quale risulta essere pari ad € 30,00 (IVA esclusa) e 

ritenuto congruo, si procede all’assunzione dell’impegno di spesa; 

 

Verificati i requisiti di carattere generale della società ALMA SPA: 

 

- DURC regolare con scadenza 02/06/2023; 

- Visura annotazioni ANAC in data 12.04.2023: NULLA; 

Ritenuto pertanto di procedere con l’affidamento alla suddetta società, dando atto che al suddetto 

servizio è stato attribuito il codice CIG n. Z7E3ABF730; 

DETERMINA 

1) per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate e 

sottoscritte, di affidare la fornitura del report costo del personale rendiconto anno 2022 alla 

Società ALMA SPA con sede a Villanova Mondovì (CN) – P.IVA/CF 00572290047 al 

costo di € 30,00 (IVA esclusa) identificato con il CIG N. Z7E3ABF730; 

 
2) di impegnare la somma complessiva di € 36,60 (€ 30,00 + € 6,60 IVA) imputandola al Cod. 

01.03.1 del Bilancio 2023, competenza, missione 01, programma 03, titolo 1, macro aggregato 

103 (VOCE 250 CAP. 20 ART. 4);  

 

3)    di dare atto infine che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. – 

TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 

provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio. 
 
 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

         Firmato digitalmente 

                                                                                                       F.to: GIANI MARIA LUISA 


